ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ : ครุภัณฑ์ปฏิบัติการจำลองการบริการด้านการท่องเที่ยว  
(Tourism Service Simulation Center)    จำนวน 1 ชุด    

2. หน่วยงาน : คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร : 8,112,600.- บาท  

(แปดล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

เป็นเงิน  : 8,112,600.- บาท (แปดล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
ล ำดับ ร ำยกำร จ ำนวน หน่วย  ร ำคำต่อหน่วย  วงเงิน

ครุ ภัณฑ์ปฏิ บัติกำรจ ำลองกำรบริ กำร ด้ำนกำร ท่องเท่ียว (Tourism 

Service Simulation Center)

1 ชุด

ประกอบด้วย

1 จอแอลอีดีแสดงภาพขนาดใหญ่ ส าหรับห้องปฏิบัติการ 1 ชุด  1,926,000.00 1,926,000.00